
a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le dimanChe (hors vaCanCes sColaires de la zone B)Ligne S10         GARE SNCF <> PORTE D’EMBRUN

Ligne S10      GARE SNCF <> PORTE D’EMBRUN

Gare snCF 21h35

Porte d’emBrun 21h42



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vaCanCes sColaires de la zone B)Ligne S11        FONTENIL <> ÉCOLES

Ligne S11       FONTENIL <> ÉCOLES

PlaCe de Fontenil 08:10

Boulodrome 08:12

ChamP de mars 08:15

théatre 08:20

Ligne S11      ÉCOLES <> FONTENIL

théatre 16:45

ChamP de mars 16:48

Boulodrome 16:52

PlaCe de Fontenil 16:55



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vaCanCes sColaires de la zone B)Ligne S12         FONTCHRISTIANE <> ÉCOLES

Ligne S12          FONTCHRISTIANE <> ÉCOLES

FontChristiane 08:15

les Gueyts 08:16

hlm izoard 08:17

oronCe Fine 08:19

Pont de Cervières 08:25

Ligne  S12          ÉCOLES <> FONTCHRISTIANE

Pont de Cervières 16:42

oronCe Fine 16:43

hlm izoard 16:45

les Gueyts 16:48

FontChristiane 16:50



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

Ligne S13       LES NEIGES <> ÉCOLE 

les neiGes 08:00

hôPital - rhône azur 08:02

les aCaCias 08:04

l’addoux 08:06

Bois de l’ours 08:10

Chantoiseau 08:13

Bérard - savoie 08:16

éCole de Forville 08:20

Ligne  S13       ÉCOLE <> LES NEIGES

éCole de Forville 16:35

Bérard - savoie 16:39

Chantoiseau 16:42

Bois de l’ours 16:45

l’addoux 16:49

les aCaCias 16:51

hôPital - rhône azur 16:53

les neiGes 16:55

CirCule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vaCanCes sColaires de la zone B)Ligne S13         LES NEIGES <> ÉCOLE 



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

Ligne S14          PRAMOREL <> PORTE D’EMBRUN 

      
LUNDI AU 

VENDREDI

Pramorel 07:30

le ChaBas 07:35

Porte d’emBrun 07:45

Ligne S14          PORTE D’EMBRUN <> PRAMOREL

  
LUNDI, MARDI, 

JEUDI, VENDREDI

      MERCREDI

éCole de Forville 17:15 12:15

Bérard - savoie 17:22 12:22

Chantoiseau 17:27 12:27

CirCule le  lundi, mardi, merCredi, jeudi et vendredi 
(uniquement Sur réServation pendant LeS vacanceS ScoLaireS de La zone B)

Ligne S14         PRAMOREL <> PORTE D’EMBRUN 



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

Ligne  S15          ÉCOLES <> SAINT BLAISE

oronCe Fine 16:35

Pont de Cervières 16:40

Preyts riBoix 16:42

Chamandrin 16:45

éCole de saint Blaise 16:48

Chamandrin 16:50

CirCule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vaCanCes sColaires de la zone B)Ligne S15         SAINT BLAISE <> ÉCOLES

Ligne S15          SAINT BLAISE <> ÉCOLES

saint Blaise eGlise 08:13

saint Blaise Centre 08:15

la  rura 08:16

Chamandrin 08:17

Preyts riBoix 08:19

Pont de Cervières 08:22

oronCe Fine 08:25



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

Ligne S16         PRAMOREL <> ÉCOLE

Pramorel 08:10

le ChaBas 08:12

Bérard - serre Paix 08:18

Grand’BouCle 08:20

éCole de Forville 08:25

Ligne S16          ÉCOLES <> SAINT BLAISE

éCole de Forville 16:40

Bérard - serre Paix 16:42

Grand’BouCle 16:43

le ChaBas 16:45

Pramorel 16:55

CirCule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vaCanCes sColaires de la zone B)Ligne S16         PRAMOREL <> ÉCOLE



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le  lundi, mardi, merCredi, jeudi et vendredi 
(uniquement Sur réServation pendant LeS vacanceS ScoLaireS de La zone B)Ligne S17        CERVIÈRES <> BRIANÇON

Ligne S17          CERVIÈRES <> BRIANÇON 

      
LUNDI AU 

VENDREDI

le Château 07:13

  cervièreS  le laus 07:18

roChe-Brune 07:22

terre rouGe 07:27

FontChristiane 07:32

  Briançon  Gare routière du lautaret 07:40

CollèGe les GarCins 07:50

Ligne S17          BRIANÇON <> CERVIÈRES 

      MERCREDI
LUNDI AU 

VENDREDI

Gare routière du lautaret 12:05 17:05

  cervièreS  CollèGe les GarCins 12:15 17:15

FontChristiane 12:20 17:20

terre rouGe 12:25 17:25

le Château 12:29 17:29

  Briançon  roChe-Brune 12:33 17:33

le laus 12:37 17:37



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vaCanCes sColaires de la zone B)Ligne S18        CERVIÈRES <> ÉCOLES

Ligne S18          CERVIÈRES <> ÉCOLES

le Château 07:50

  cervièreS  le laus 07:55

roChe-Brune 08:00

terre rouGe 08:05

Gare routière du lautaret 08:20

  Briançon  oronCe Fine 08:25

Ligne  S18          ÉCOLES <> CERVIÈRES

  cervièreS  Gare routière du lautaret 16:35

oronCe Fine 16:40

terre rouGe 16:50

  Briançon le Château 16:55

roChe-Brune 17:00

le laus 17:05



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le  lundi, mardi, merCredi, jeudi et vendredi 
(uniquement Sur réServation pendant LeS vacanceS ScoLaireS de La zone B)Ligne S19        NÉVACHE <> BRIANÇON

Ligne S19         NÉVACHE <> BRIANÇON

  névache  ville haute - ot 07:05

le Bon Coin 07:06

Croix de mission 07:08

rouBion 07:10

PlamPinet 07:15

la draye 07:23

   vaL-deS-préS  le serre 07:26

éCole 07:28

la vaChette 07:33

 Porte d’emBrun 07:40

   Briançon  Gare snCF 07:45

CollèGe les GarCins 07:50

Ligne S19         BRIANÇON <> NÉVACHE

MERCREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

  Briançon  Gare snCF 12:05 17:05 18:10

CollèGe les GarCins 12:10 17:10 --

 Porte d’emBrun 12:15 17:15 18:15

la vaChette 12:20 17:20 18:20

   vaL-deS-préS   éCole 12:25 17:25 18:25

le serre 12:26 17:26 18:26

la draye 12:27 17:27 18:27

PlamPinet 12:36 17:36 18:36

   névache   rouBion 12:41 17:41 18:41

Croix de mission 12:43 17:43 18:43

le Bon Coin 12:45 17:45 18:45

ville haute - ot 12:50 17:50 18:50



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vaCanCes sColaires de la zone B)Ligne S20         VAL DES PRÉS <> LES ALBERTS <> ÉCOLES

Ligne S20   VAL DES PRÉS <> LES ALBERTS <> ÉCOLES

  névache  la vaChette 08:05 13:05

 les alBerts - éCole 08:10 13:10

le rosier 08:12 13:12

   vaL-deS-préS   

le serre 08:16 13:16

éCole 08:20 13:20

le rosier 08:22 13:22

   montgenèvre   les alBerts - éCole 08:25 13:25

Ligne S20   VAL DES PRÉS <> LES ALBERTS <> ÉCOLES

   montgenèvre   les alBerts - éCole 11:50 15:50

le rosier 11:55 15:55

   vaL-deS-préS   

le serre 11:58 15:58

éCole 12:00 16:00

le rosier 12:05 16:05

   montgenèvre   

   vaL-deS-préS   

 les alBerts - éCole 12:08 16:08

la vaChette 12:10 16:10



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vaCanCes sColaires de la zone B)Ligne S21         MONTGENÈVRE <> ÉCOLE

Ligne S21   MONTGENÈVRE <> ÉCOLE

télémark 08:35

roChas 08:40

Grosse Pierre 08:45

Plein soleil 08:46

Chamoisière 08:48

eCole marius Faure 08:50

Ligne S21   MONTGENÈVRE <> ÉCOLE

eCole marius Faure 16:35

roChas 16:38

Plein soleil 16:40

Grosse Pierre 16:42

Chamoisière 16:44

télémark 16:47



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vaCanCes sColaires de la zone B)Ligne S22         PIERREFEU <> ÉCOLES

Ligne S22   PIERREFEU <> ÉCOLES

PierreFeu - la marline 08:10

   puy Saint andré   PierreFeu - villaGe 08:12

PierreFeu - Cimetière 08:16

sous Gouthaud 08:18

éCole de saint Blaise 08:20

   Briançon   Pont de Cervières 08:25

oronCe Fine 08:28

Ligne S22   PIERREFEU <> ÉCOLES

oronCe Fine 16:35

   Briançon   Pont de Cervières 16:40

eCole de saint Blaise 16:52

sous Gouthaud 16:54

PierreFeu - Cimetière 16:55

   puy Saint andré   PierreFeu - villaGe 16:58

PierreFeu - la marline 17:00



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le  lundi, mardi, merCredi, jeudi et vendredi 
(uniquement Sur réServation pendant LeS vacanceS ScoLaireS de La zone B)Ligne S23    PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE <> BRIANÇON

Ligne S23                  PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE <> BRIANÇON

  puy Saint andré   Puy Chalvin 07:20 --
les roChes 07:22 --
mairie 07:24 --
les saGnes - Paillard 07:25 --
Puy riChard -- 07:20
villaGe -- 07:22

   puy Saint pierre   la Bourelle -- 07:25
la Croiza 07:29 07:28
le Pinet 07:30 07:30
théâtre 07:40 07:40

   Briançon   CollèGe les GarCins -- 07:50

Ligne S23                  BRIANÇON <> PUY ST PIERRE - PUY ST ANDRE

MERCREDI

MERCREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

   Briançon  CollèGe les GarCins 12:10 12:10 17:10 17:10 --
théâtre 12:20 12:15 17:20 17:20 18:10
le Pinet 12:22 12:30 17:22 17:30 18:20
la Croiza 12:24 12:32 17:24 17:32 18:22

   puy Saint pierre  la Bourelle -- 12:35 -- 17:35 18:25
villaGe -- 12:38 -- 17:38 18:28
la Bourelle -- 12:40 -- 17:40 18:30
Puy riChard -- -- -- -- 18:35
Puy Chalvin -- -- -- -- 18:38
mairie -- -- -- -- 18:39

  puy Saint andré  les saGnes - Paillard 12:35 -- 17:31 -- 18:40
mairie 12:36 -- 17:33 -- --
les roChes 12:37 -- 17:34 -- --
Puy Chalvin 12:40 -- 17:35 -- --



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vaCanCes sColaires de la zone B)Ligne S24         PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE <> ÉCOLE

Ligne S24    PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE <> ÉCOLE

  puy Saint pierre  villaGe 08:00

Puy riChard 08:02

Puy Chalvin 08:07

   puy Saint andré   les roChes 08:10

mairie 08:11

les saGnes - Paillard 08:12

la Bourelle 08:17

  puy Saint pierre  la Croiza 08:19

le Pinet 08:25

Ligne  S24    ÉCOLE <> PUY ST ANDRE - PUY ST PIERRE

le Pinet 16:25

  puy Saint pierre  la Croiza 16:27

la Bourelle 16:30

les saGnes - Paillard 16:35

mairie 16:36

   puy Saint andré  les roChes 16:38

Puy Chalvin 16:43

Puy riChard 16:48

  puy Saint pierre villaGe 16:50



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le  lundi, mardi, jeudi et vendredi (hors vaCanCes sColaires de la zone B)Ligne S25         LA GRAVE - VILLAR D’ARENE <> ÉCOLE

Ligne S25    LA GRAVE - VILLAR D’ARENE <> ÉCOLE

les Fréaux 08:05 -- --

téléPhérique 08:07 -- --

oFFiCe de tourisme 08:10 -- --

   La grave   le Chazelet -- 08:10 --

les terrasses -- 08:15 --

ventelon -- 08:18 --

les hières -- 08:23 --

Coin GoleFre -- 08:30 --

BerGerie des Cours -- -- 08:25

les Cours -- -- 08:27

  viLLar d’arène  Bas du villaGe -- -- 08:30

Gs la meije 08:40 08:40 08:35

Ligne S25    ÉCOLE <> VILLAR D’ARENE - LA GRAVE

Gs la meije 08:05 -- --

   viLLar d’arène  Bas du villaGe 08:07 -- --

BerGerie des Cours 08:10 -- --

les Cours -- 08:10 --

oFFiCe de tourisme -- 08:15 --

téléPhérique -- 08:18 --

Coin GoleFre -- 08:23 --

   La grave  les hières -- 08:30 --

ventelon -- -- 08:25

les terrasses -- -- 08:27

le Chazelet -- -- 08:30

les Fréaux 08:40 08:40 08:35



a
v

a
n

t
 d

’im
p

r
im

e
r
, 

p
e

n
s

e
z
 à

 l
’e

n
v

ir
o

n
n

e
m

e
n

t
 -

  
A

u
to

c
a
rs

 R
e

sa
lp

 -
 M

A
J
 F

ic
h

e
 h

o
ra

ir
e

 2
4

 a
v
ri

l 
2
0

2
4

CirCule le  lundi, mardi, merCredi, jeudi et vendredi 
(uniquement Sur réServation pendant LeS vacanceS ScoLaireS de La zone B)

Ligne S26         LA GRAVE <> BRIANÇON

Ligne S26   BRIANÇON <> LA GRAVE

MERCREDI

MERCREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

LUNDI, M
ARDI, 

JEUDI, V
ENDREDI

   Briançon  CollèGe les GarCins 12:10 -- 17:05 --

   Le monêtier LeS BainS  

théâtre 12:15 -- 17:10 --
Col du lautaret 12:48 -- 17:43 --
les Cours - rd 1091 12:58 -- 17:53 --

  puy Saint andré  les aGneaux 12:59 -- 17:54 --
Bas du villaGe 13:00 13:00 17:55 17:55
Coin GoleFre -- 13:05 -- 18:00
les hières -- 13:10 -- 18:05
ventelon -- 13:14 -- 18:09

   La grave  les terrasses -- 13:16 -- 18:11
oFFiCe de tourisme 13:08 -- 18:03 --
téléPhérique 13:10 -- 18:05 --
les Fréaux 13:12 -- 18:07 --
le Chazelet -- 13:19 -- 18:14

Ligne S26   LA GRAVE <> BRIANÇON

le Chazelet 06:30 --
les terrasses 06:33 --
ventelon 06:35 --

   La grave   les hières 06:40 --
Coin GoleFre 06:45 --
les Fréaux -- 06:35
téléPhérique -- 06:40
oFFiCe de tourisme -- 06:42
Bas du villaGe 06:50 06:50

   viLLar d’arène les aGneaux -- 06:51

   Le monêtier LeS BainS  

les Cours - rd 1091 -- 06:52
Col du lautaret -- 07:02
théâtre -- 07:35

   Briançon  CollèGe les GarCins -- 07:40


